
令和 4 年 1 ⽉ 26 ⽇ 
関係各位 

株式会社⼭陽グローバルパートナーズ 
三丘温泉デイサービスセンター 

 
新型コロナウイルス感染症の対応について(第 4 報) 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
1 ⽉ 22 ⽇(⼟)の「新型コロナウイルス感染症の対応について(第 3 報)」にてご案内しま

した通り、1 ⽉ 21 ⽇(⾦)に三丘温泉デイサービスセンターご利⽤者 1 名に新型コロナウイ
ルス感染症の陽性が確認され、1 ⽉ 21 ⽇(⾦)から 1 ⽉ 26 ⽇(⽔)まで三丘温泉デイサービス
センターを休業させて頂いております。 

 
また、新たに 1 ⽉ 25 ⽇(⽕)、1 ⽉ 26 ⽇(⽔)に三丘温泉デイサービスセンター職員 2 名に

新型コロナウイルス感染症の PCR 検査陽性が確認されましたが、保健所指導におきまして、
上記ご利⽤者からの感染ではなく、休業期間後半の感染確認のため弊社での濃厚接触者は
いないとの判断を受けております。当該職員 2 名につきましては、保健所からの指⽰があ
るまで⾃宅隔離となります。 

 
この状況を踏まえ、慎重に検討しました結果、【1 ⽉ 27 ⽇(⽊)】より営業を再開いたしま

す。再開に際しましては、1 ⽉ 25 ⽇(⽔)に上記職員 2 名を除く三丘温泉デイサービスセン
ターならびに同⼀建屋内他事業所の全職員(37 名)の抗原検査を実施し、全員の陰性を確認
しております。 
 
 皆様にはご⼼配と多⼤なるご迷惑をお掛けしましたことを⼼よりお詫び申し上げます。
今後も感染対策をさらに徹底し、万全を期して対応して参りますので、何卒、ご理解ご協⼒
を賜りますようお願い申し上げます。 

  
【問い合わせ連絡先】 

三丘温泉デイサービスセンター 
管理者 兼 ⽣活相談員 ⻑光 研⼆ 

⽣活相談員 続⽊ 拓也 
〒745-0641 周南市⼩松原 1233-3 

(TEL)0833-92-1500 (FAX)0833-91-1200 


